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Samverkan under sommaren 

Varje sommar får SUS verksamheter svara på en enkät kring hur de 

upplevt hur samverkan vid utskrivning fungerat med övriga 

medverkande parter. 

Samtliga slutenvårdsavdelningar blir tillfrågande om sin syn på 

samverkansprocessen. 

Utvärderingsperioden sträcker sig under perioden 1 juni till 27 

augusti 2023.



Samverkan med primärvården 

Överlag blir resultatet att samverkan fungerat väl till mycket väl. 

Slutenvården fått ibland påminna vårdcentraler om att justera 

ställningstaganden. Görs inte detta i tid fördröjs 

utskrivningsprocessen. 

Slutenvården ifrågasatte även ibland primärvårdsläkares beslut om 

inneliggande SIP. Detta då det inte anses röra avancerade 

samverkansärenden.   



Samverkan med kommunerna 

Generellt har samverkan med kommunerna fungerat väl. 

Vissa kommuner lyfts som utmärka samverkanspartners medan 

andra utmärker sig negativt då slutenvården upplever att dessa inte 

arbetar tillräckligt proaktivt i processen. 

Personliga planeringsmöten inför utskrivning ifrågasätts då Mina 

planers dokumentation bör vara tillräcklig, och är det för de flesta 

kommuner. Detta då planeringsmötena förlänger vårdtiden med 

minst ett dygn. 



Samverkan med kommuner fortsättning 

Slutenvården lyfter också att sena besked om att korttidsplats 

försvårar förberedelsearbetet. 

Det finns en förståelse för att en plats kan bli ledig med kort varsel 

men om möjligt hade underrättelse om ledig plats på förmiddagen 

eller dagen innan underlättat mycket. 



Sjukresor 

Slutenvården lyfter sjukresor som ett särskilt problemområde. När transporter inte kan 

fås till den tid kommunen önskar/behöver för mottagande förlängs vårdtiden. 

Ortopeden i Lund upplever sommaren som exceptionell ffa när det gäller bommade 

resor som inte informerats till avdelningen av föraren. En bommad resa innebär att 

chauffören ringt på dörren till avdelningen men gått igen då ingen öppnat. Detta står 

sedan flera timmar senare noterat i Skånetrafikens bokningssystem men meddelas 

inte på annat sätt. Dörrarna vaktas numera mycket noga vid beställda transporter. 

Sjukresor anses numera generellt vara uppemot en timme försenade vilket försvårar 

samverkan med kommunen som vid vissa mottaganden ska möta upp i hemmet/ta 

emot på korttidsboende medan kommunsjuksköterskan är i tjänst och på plats. 
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